
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

경제과 167,261,236 170,256,970 △2,995,734

기 13,309,300 13,257,986 51,314

군 153,951,936 156,998,984 △3,047,048

발전소주변지역지원및개발 166,761,236 162,756,970 4,004,266

기 12,809,300 12,757,986 51,314

군 153,951,936 149,998,984 3,952,952

기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 16,795,660 16,495,660 300,000

기 8,613,300 8,613,300 0

군 8,182,360 7,882,360 300,000

사회복지사업 1,604,271 1,623,591 △19,320

기 1,604,271 1,623,591 △19,320

101 인건비 208,447 196,807 11,640

기 208,447 196,807 11,640

04 기간제근로자등보수 208,447 196,807 11,640

○죽변면 죽변체육관 관리 및 청소인부임

11,640 0 11,64048,500원*1명*240일

기 11,640 0 11,640

201 일반운영비 110,164 103,164 7,000

기 110,164 103,164 7,000

01 사무관리비 78,966 74,966 4,000

○죽변면 죽변체육관 관리 사무관리비 4,000 0 4,000

기 4,000 0 4,000

02 공공운영비 31,198 28,198 3,000

○죽변면 죽변체육관 관리 공공운영비 3,000 0 3,000

기 3,000 0 3,000

206 재료비 20,360 15,000 5,360

기 20,360 15,000 5,360

01 재료비 20,360 15,000 5,360

○죽변면 죽변체육관 관리용품 구입 5,360 0 5,360

기 5,360 0 5,360

301 일반보상금 442,000 461,320 △19,320

기 442,000 461,320 △19,320

09 행사실비보상금 142,000 161,320 △19,320

○북면 20,000 39,320 △19,320

― 지역현안사항 추진을 위한 선진지 견학(전

액감) 0 19,320 △19,320

기 0 19,320 △19,320

307 민간이전 236,100 403,100 △167,000

기 236,100 403,100 △167,000

01 의료및구료비 0 128,000 △128,000

○자궁경부암 예방접종(전액감) 0 128,000 △128,000

기 0 128,000 △128,000

03 민간단체법정운영비보조 42,000 81,000 △39,000

○죽변면 42,000 81,000 △39,000
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부서: 경제과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 죽변체육관 관리 및 운영

25,000 64,000 △39,000경정 25,000,000원

기 25,000 64,000 △39,000

401 시설비및부대비 551,000 408,000 143,000

기 551,000 408,000 143,000

01 시설비 551,000 408,000 143,000

○경로당 안전 편의시설 설치

128,000 0 128,0006,400,000원*20개소

기 128,000 0 128,000

○울진읍 43,000 43,000 0

― 경로당 건강온돌방 설치(전액감) 0 28,000 △28,000

기 0 28,000 △28,000

― 경로당 시설정비사업

28,000 0 28,000경정 2,800,000원*10개소

기 28,000 0 28,000

○죽변면 죽변체육관 시설물 보수 15,000 0 15,000

기 15,000 0 15,000

공공시설사업 14,725,089 14,705,769 19,320

기 6,842,729 6,823,409 19,320

군 7,882,360 7,882,360 0

401 시설비및부대비 12,060,089 14,566,769 △2,506,680

기 6,691,729 6,684,409 7,320

군 5,368,360 7,882,360 △2,514,000

01 시설비 11,980,643 14,487,323 △2,506,680

○지방상수도 확충사업(평해노후관로)(과목경정

) 0 1,800,000 △1,800,000

○상수도 유량감시시스템 구축(과목경정) 0 714,000 △714,000

○북면 4,032,366 4,013,046 19,320

― 나곡4리 교량선형 개량공사

19,320 0 19,320경정 19,320,000원

기 19,320 0 19,320

○금강송면 212,000 224,000 △12,000

― 제설모래 상차기 설치(전액 감) 0 12,000 △12,000

기 0 12,000 △12,000

405 자산취득비 12,000 0 12,000

기 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

○금강송면 12,000 0 12,000

― 제설용 그레이더 구입 12,000 0 12,000경정 12,000,000원

기 12,000 0 12,000

701 기타회계등전출금 2,514,000 0 2,514,000

03 공기업특별회계자본전출금 2,514,000 0 2,514,000

○지방상수도 확충사업(평해노후관로)과목경정

1,800,000 0 1,800,000

○상수도 유량감시시스템 구축(과목경정)

714,000 0 714,000

경정 1,800,000,000원

경정 714,000,000원
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부서: 경제과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소득증대사업 466,300 166,300 300,000

기 166,300 166,300 0

군 300,000 0 300,000

402 민간자본이전 466,300 166,300 300,000

기 166,300 166,300 0

군 300,000 0 300,000

01 민간자본사업보조 466,300 166,300 300,000

○북면 466,300 166,300 300,000

― 덕구2리 태양광발전시설사업

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

특별지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 4,876,405 4,876,405 0

특별지원사업 4,876,405 4,876,405 0

401 시설비및부대비 4,276,405 4,876,405 △600,000

01 시설비 4,276,405 4,876,405 △600,000

○북면 770,000 1,370,000 △600,000

― 덕구리 고포미역 총판장 개축(과목경정) 0 600,000 △600,000

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

01 민간자본사업보조 600,000 0 600,000

○덕구리 고포미역 총판장 개축(과목경정) 600,000 0 600,000

민간환경감시기구 운영(발전소주변지역지원사업특별회

계)

706,000 654,686 51,314

기 706,000 654,686 51,314

민간환경감시기구 운영 706,000 654,686 51,314

기 706,000 654,686 51,314

307 민간이전 706,000 654,686 51,314

기 706,000 654,686 51,314

03 민간단체법정운영비보조 706,000 654,686 51,314

○민간환경감시기구 운영 706,000 654,686 51,314경정 706,000,000원

기 706,000 654,686 51,314

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 93,564,690 105,711,738 △12,147,048

예비비 93,564,690 105,711,738 △12,147,048

801 예비비 93,564,690 105,711,738 △12,147,048

01 일반예비비 92,564,690 91,011,738 1,552,952

○예비비 92,564,690 91,011,738 1,552,952경정 92,564,690,000원

03 내부유보금 1,000,000 14,700,000 △13,700,000

○내부유보금 1,000,000 14,700,000 △13,700,000

8개대안사업(중기)(발전소주변지역지원사업특별회계) 45,600,000 29,800,000 15,800,000

울진읍 국민체육센터 건립 7,500,000 5,000,000 2,500,000

401 시설비및부대비 7,500,000 5,000,000 2,500,000

01 시설비 7,477,568 4,986,536 2,491,032
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부서: 경제과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 8개대안사업(중기)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○울진읍국민체육센터 건립

7,477,568 4,986,536 2,491,032경정 7,477,568,000원

03 시설부대비 22,432 13,464 8,968

○울진읍국민체육센터 건립 22,432 13,464 8,968경정 22,432,000원

울진군의료원 확장 및 장비현대화 21,600,000 8,300,000 13,300,000

306 출연금 21,600,000 8,300,000 13,300,000

01 출연금 21,600,000 8,300,000 13,300,000

○울진군의료원 현대화사업

21,600,000 8,300,000 13,300,000경정 21,600,000,000원*1식

재무활동(경제과) 500,000 7,500,000 △7,000,000

기 500,000 500,000 0

군 0 7,000,000 △7,000,000

내부거래지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 500,000 7,500,000 △7,000,000

기 500,000 500,000 0

군 0 7,000,000 △7,000,000

8개대안사업 0 7,000,000 △7,000,000

701 기타회계등전출금 0 7,000,000 △7,000,000

01 기타회계전출금 0 7,000,000 △7,000,000

○원자력특별회계 전출금(왕피천 스카이버드카

설치)전액 감 0 7,000,000 △7,000,000
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